様式第１号（第７条関係）

市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

市川市長

法人名
施設名
申請者　住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
⑴　市川市保育士宿舎借上げ支援事業計画書（様式第２号）
⑵　市川市保育士宿舎借上げ支援事業収支予算書（様式第３号）
⑶　補助対象事業に係る保育士宿舎（以下「補助対象宿舎」という。）の借上げに係る賃貸借契約書の写し
⑷　補助対象宿舎の所在地が市外である場合には、市外宿舎理由書（様式第４号）
⑸　本人負担額確認書（様式第５号）
⑹　雇用証明書（様式第６号）
⑺　保育士宿舎に居住する保育士に係る児童福祉法第１８条の１８第３項に規定する保育士登録証の写し
⑻　誓約書（様式第７号）
⑼　保育士宿舎に居住する保育士の住民票（本申請書を提出する日前３月以内に発行されたものに限る。）の写し
⑽　その他市長が必要と認める書類

記入担当者氏名
電話番号
様式第４号（第７条関係）

市外宿舎理由書

 年　　月　　日
市川市長

法人名
施設名
住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金の交付の申請にあたり、下記の理由により市外に所在する家屋を補助対象事業に係る宿舎として申請します。

記

１　保育士及び宿舎
⑴　保育士
氏名
⑵　宿舎（建物名及び部屋番号も記入すること。）
住所
勤務先施設名称

２　市外に所在する家屋を補助対象事業に係る宿舎とした理由

様式第５号（第７条関係）

本人負担額確認書

　　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）は、下記のとおり　　　　年度分の宿舎の入居に係る乙の本人負担額を確認する。

記

１　宿舎の住所（建物名及び部屋番号も記入すること。）

２　本人負担額（賃借料、共益費（管理費）、礼金及び更新料に限る。）

合計　　　月額　　　　　　　　　　　円

（内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位（円）
	対象経費
	負担額（月額）

	賃借料

	共益費(管理費)

	礼金

	更新料

年　　　　月　　　　日

甲　法人名
施設名
住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

乙　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第６号（第７条関係）

雇用証明書

年　　月　　日

市川市長

法人名
施設名
住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金の交付の申請にあたり、下記のとおり補助対象事業に係る保育士が在職していることを証明します。

記

（証明事項）
	氏名

	勤務先施設名

	職種

	採用年月日

	雇用形態

	１日当たりの勤務時間
（休憩時間を含む労働契約上の時間）

	１月当たりの勤務日数

	備考

[bookmark: _GoBack]様式第７号（第７条関係）

誓約書

年　　月　　日

市川市長

労働契約を締結している法人名
勤務先施設名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、次の１⑴から⑷までに掲げる事項を満たしている保育士であることを誓約します。

記

１　誓約内容
⑴　児童福祉法第１８条の１８第１項の登録を受けていること。
⑵　保育所等を運営する者と労働契約（期間の定めのある労働契約にあっては、労働時間が１日につき６時間以上であり、かつ、労働日数が１月につき２０日以上であるものに限る。）を締結した日から起算してああ年以内の者（保育所等を運営する者が平成２４年度以前に借り上げた保育士宿舎に入居している者を除く。）であること。
⑶　保育所等を運営する者から住宅手当その他これに類する手当を受けていないこと。
⑷　保育所等を運営する者の役員その他市長が当該保育所等を運営する者と密接な関係を有すると認める者でないこと。
２　宿舎の住所（建物名及び部屋番号も記入すること。）

様式第８号（第１０条関係）
市川第　　　　　　　　　　号
年　　月　　日

市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金交付可否決定通知書

　　　　　　　　　　　様

市川市長

年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金の交付について、下記のとおり決定したので、通知します。

記

１　補助金を交付します。

　　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

交付の条件
⑴　補助対象宿舎は、補助金の交付の決定を受けた日から同日の属する年度の末日までの間において、市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金交付要綱第４条第２項各号に掲げる要件を満たす保育士が居住していたものであること。
⑵　補助金の交付決定後に補助対象者の責めに帰すべき理由により、補助対象宿舎に係る賃貸借契約を解除した場合又は当該補助対象宿舎から保育士が退去した場合は、その旨を速やかに市長に報告すること。
⑶　⑴及び⑵の条件に違反した場合は、補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消すことがあること。この場合において、市長の求めに応じ、既に交付した補助金の全部又は一部を返還すること。

２　補助金を交付しません。
（理由）

（教示）

様式第９号（第１１条関係）

市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金交付申請事項（変更・中止）承認申請書

年　　月　　日

市川市長

法人名
施設名
住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

年　月　日付け市川第　　　　　　　　　　号により交付決定のあった　　　　年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金の交付申請事項について、下記のとおり（変更・中止）の承認を受けたいので、申請します。

記

１　（変更・中止）内容

２　（変更・中止）理由

３　添付書類

様式第１０号（第１１条関係）

市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金交付申請事項（変更・中止）承認可否決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

市川市長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金交付申請事項の（変更・中止）について、下記のとおり決定したので、通知します。

記

１　承認します。

２　承認しません。
（理由）

（教示）

様式第１１号（第１２条関係）

市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日

市川市長

法人名
施設名
住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　月　　日付け市川第　　　　　　　　号により交付決定のあった　　　　年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金について、下記のとおり補助対象事業を完了したので、実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
⑴　市川市保育士宿舎借上げ支援事業実績報告内訳書（様式第１２号）
⑵　市川市保育士宿舎借上げ支援事業収支決算書（様式第１３号）
⑶　補助対象宿舎の賃貸借契約書の写し
⑷　本人負担額確認書（様式第５号）
⑸　雇用証明書（様式第６号）
⑹　保育士に係る児童福祉法第１８条の１８第３項に規定する保育士登録証の写し
⑺　保育士宿舎に居住する保育士の給与明細書の写し
⑻　保育士宿舎に居住する保育士の住民票（本実績報告書を提出する日前３月以内に発行されたものに限る。）の写し
⑼　補助対象事業の実施に要する費用の支払を証する書類
⑽　その他市長が必要と認める書類

記入担当者氏名
電話番号
様式第１４号（第１３条関係）
市川第　　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金額確定通知書

　　　　　　　　様

市川市長

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　　　年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金について、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。
　なお、既にその額を超える補助金が交付されている場合は、確定額を超える部分の補助金の返還を請求します（返還期限　　　　　　　　　　）。

記

補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

既交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（教示）

様式第１５号（第１４条関係）

市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金交付請求書

年　　月　　日

市川市長

法人名
施設名
住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け市川第　　　　　　　　　　号により額の確定のあった　　年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

様式第１６号(第１５条関係)

市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金概算払請求書

年　　月　　日

市川市長

法人名
施設名
住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け市川第　　　　　　　　号により交付決定のあった　　　　年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金について、下記のとおり概算払の請求をします。

記

概算払請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

様式第１７号（第１７条関係）
市川第　　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金交付決定取消通知書

　　　　　　　　　様

市川市長

　市川市補助金等交付規則第１８条第１項第　　号の規定により、　　　　年度市川市保育士宿舎借上げ支援事業補助金の交付決定の（全部・一部）を取り消したので、通知します。

記

	補助金交付決定日
	年　　月　　日

	補助金交付決定通知番号
	市川第　　　　　　　号

	補助金の交付決定の
取消内容

	補助金の交付決定の
取消理由

（教示）